
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 24/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 6 DEL 15/06/2007 "DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI PROMOZIONE

DELLO SPETTACOLO" ART. 10 COMMA 3. PROVVEDIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



PREMESSO
- che con la L.R. n. 6 del 15/06/2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione dello

spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale della
cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione culturale, di
aggregazione  sociale  e  di  sviluppo  economico,  garantendo  l’autonomia  della  programmazione
artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale;

- che l’art. 10 della L.R. n. 6/2007 istituisce il registro regionale dei soggetti beneficiari dei contributi
regionali per le attività di spettacolo;

- che con D.G.R. n. 1375 del 27.07.2007 – pubblicata sul BURC n. 49 del 10/09/2007 – sono state
approvate  le  “Disposizioni  di  attuazione  per  l’organizzazione  e  la  tenuta  del  Registro
Regionale” dello spettacolo, così come previsto dal quarto comma dell’art. 10 della L.R. 6/2007;

CONSIDERATO
- che gli  uffici  della  U.O.D.  n.  02 Promozione  e Valorizzazione delle  Attività  Artistiche  e  Culturali

procedono, ai sensi dell’art. 9 delle citate “Disposizioni di attuazione per l’organizzazione e la
tenuta del Registro Regionale”, all’istruttoria delle documentate istanze pervenute per l’iscrizione
nel Registro e adottano i provvedimenti di iscrizione nel Registro Regionale dello Spettacolo di quei
soggetti la cui documentazione è risultata regolare;

- che con D.D.  n.  437 del  05.10.2007 è  stata  iscritta  nel  Registro  regionale degli  Operatori  dello
Spettacolo la Società “Unione Musicisti Napoletani U.M.N. – Società Cooperativa di produzione
e lavoro a r.l.”, che in data 31.10.2017, con nota acquisita agli atti prot. n. 721636 del 02.11.2017, è
stata comunicata una variazione societaria, giusto atto notarile del 12.12.2016, Rep. 21264, raccolta
n.  9528,  per cui  la nuova ragione sociale è la seguente:  “Unione Musicisti e  Artisti  Italiani  –
Società Cooperativa di produzione e lavoro a r.l.”;

- che,  quindi,  occorre  prendere  atto  col  presente  provvedimento  di  quanto  sopra,  adeguando  il
Registro regionale degli Operatori dello Spettacolo

VISTE:
- la L.R. n. 6 del 15.06.2007 e s.m.i.;
- la L.R. n 7/2002;
- la D.G.R. n. 1375 del 27.07.2007
- le LL.RR. nn. 3 e 4 del 20.01.2017;
- la D.G.R. n. 59 del 07.02.2017;
- il Regolamento n. 12/2011;
- la D.G.R. n. 209 del 11.04.2017;
- il D.P.G.R. 64 del 28.04.2017;
- la D.G.R. n. 249 del 03.05.2017;
- il D.P.G.R. n. 192 del 11.05.2017

ALLA  STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dai  competenti  uffici  della  UOD  n.  02  Promozione  e
Valorizzazione  delle  Attività  Artistiche  e  Culturali  e  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal
Dirigente medesimo.

D E C R E T A

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono qui integralmente riportate:

1. di prendere atto della nota inviata dal legale rappresentante della società “Unione Musicisti e
Artisti Italiani – Società Cooperativa di produzione e lavoro a r.l.” e di conseguenza
modificare il registro, apportando l’opportuna variazione di denominazione sopra riportata:

2. di  comunicare  all’interessato  l’avvenuta  variazione,  così  come  disciplinato  dal  comma  4
dell’art.10 delle citate Disposizioni;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



3. alla Direzione Generale 03 Segreteria di Giunta (Dip 40), AA.GG. Servizio di supporto e Burc –
Ufficio 13°, al fine della pubblicazione.

Dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018


	BURC n. 8 del  29 Gennaio 2018

